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Eyüp KELEBEK/SİVRİHİSAR (Eskişehir), (DHA)- BÜYÜK Birlik Partisi (BBP) Genel

Başkanı Mustafa Destici, Yunanistan'ın PKK'lılara ve FETÖ'cülere sahip çıktığını

söyleyerek, "Bence artık Yunanistan zeytin dalını hak etmiyor, bence meşe sopası ile iyi

bir sopalamak gerekiyor artık" dedi.

Ankara'dan Eskişehir'in Sivrihisar ilçesine gelen Mustafa Destici, cuma namazını Ulu

Cami'de kıldı. Namaz sonrası çay bahçesinde vatandaşlarla bayramlaşan Destici,

burada basın mensuplarının sorularını da yanıtladı. Destici, Yunanistan'ın Türkiye'nin

iyi komşuluk adımına bugüne kadar olumlu cevap vermediğini söyledi. Yunanistan'ın

her fırsatta Türkiye'ye ve Türk milletine karşı düşmanlık yapmaktan çekinmediğini

ifade eden Destici, şöyle davam etti:

"Büyük Taarruz'un birkaç gün sonra yıl dönümünü yaşayacağız 30 Ağustos'ta. İzmir'de

denize dökülmenin intikamını almaya çalışıyorlar, daha acısını çıkarabilmiş değiller.

Acısını hissediyorlar demek ki her fırsatta Türkiye'ye düşmanlık yapmaya çalışıyorlar.

Ama tabi Yunanistan'ın şöyle bir durumu da var. Yunanistan şu an esir konumunda bir

ülke. Yani mali olarak biliyorsunuz battı. Ve Avrupa Birliği'nin, Avrupa Birliği üyesi

ülkelerin ve ABD'nin desteği ile ayakta durabiliyor. Ve dolayısıyla da bana göre

bağımsız bir ülke değil. Bağımlı bir ülke, göbeğinden bağımlı. Dolayısıyla da

Yunanistan'ın şu an seçilmiş hükümetleri var ama, seçilmiş hükümetleri değil

Yunanistan'ı besleyen, mali krizde destek veren ABD ve Avrupa Birliği üyesi ülkeleri

aslında fiili olarak yönetiyor. Tabi buna karşılık Türkiye mutlaka gerekli adımları

atmalıdır. Ve bunların başında da hem Kıbrıs'ta sürdürülen çalışmalar hem Ege

Denizi'nde bizim kıta sahamızı ihlalleri ve bütün bunları göz önüne aldığımızda

Yunanistan artık Türkiye'den her türlü cevabı hak etmiş ülke konumundadır. "

'AÇALIM KAPILARI, MÜLTECİLERİ  GÖNDERELİM'

Türkiye'nin Yunanistan'a karşı yapacağı şeylerin olduğunu söyleyen Mustafa Destici,

konuşmasını şöyle sürdürdü:

"Onların başında da madem Yunanistan mültecileri bu kadar seviyor, madem ülkesine

sığınanlara bu kadar kol kanat germe heveslisi, o zaman biz de açarız kapıları,

açmalıyız daha doğrusu kapıları ve bizim ülkemizde olup da Yunanistan'a geçmek
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isteyen, batıya geçmek isteyen bütün Suriye'den gelenler başta olmak üzere

mültecileri de o tarafa gönderelim. Madem bu kadar mülteci sevgisi var içlerinde, bu

kadar insan sevgisi var, bu kadar hümanist olduklarını iddia ediyorlar. O zaman

baksınlar, bunları, sevgileriyle, insan sevgileriyle başbaşa bırakalım. Bizim yapmamız

gereken bu. Türkiye ne kadar alttan aldıysa, ne kadar komşuluk ilişkilerine zeval

gelmesin diye hassasiyet gösterdiyse Yunanistan bunu Türkiye'nin bir zaafiyeti olarak

görmüştür, bir güçsüzlüğü olarak görmüştür. Şımardıkça şımarmıştır ve en son

Türkiye'de darbe yapan, Türkiye'yi bir işgal girişimi ile karşı karşıya bırakılan

darbecilere sahip çıkmıştır ve onların iltica taleplerini kabul etmiştir, mülteci olarak

kabul etmiştir. Ve onları Türkiye'ye vermeyi bırakın elini kolunu sallayarak

Yunanistan'da gezmeleri için ya da başka Avrupa ülkelerine geçmeleri için bütün

imkanları kendilerine sağlamıştır. Yunanistan Türkiye'ye açıkça düşmanlık yapmıştır ve

yapmaktadır. 15 Temmuz hain FETÖ darbesini desteklediğini bu şekilde de açıkça

ortaya koymuştur. Ve bundan sonra misliyle karşılık görmelidir ve göreceğini bilip

bundan sonraki adımlarını da ona göre atmalıdır diye düşünüyorum."

İDAM CEZASININ GERİ GETİRİLMESİ

Hazırlayacakları idam teklifini 1 Ekim'de meclise sunacaklarını belirten BBP Genel

Başkanı Mustafa Destici şöyle konuştu:

"1 Ekim'de meclis açıldıktan sonra biz Büyük Birlik Partisi olarak belli suçlarla ilgili

idam cezasının geri getirilmesiyle ilgili hazırlanan kanun teklifimizi Türkiye Büyük

Millet Meclisi'ne sunacağız. Oradaki grubu olan 4 siyasi partimizle paylaşacağız, HDP

dışındakilerin, desteklerini isteyeceğiz. Tabi bizim burada bazıları hem iftira atarak

hem de yalan haber yayarak, yalan iftiraya dayalı yazılar kaleme alarak sanki bizim

bütün suçlarla ilgili, özellikle siyasi suçlarla ilgili idam cezası istediğimiz gibi bir

spekülasyon oluşturup bizim bu idam talebimizi sulandırmaya çalışıyorlar ya da

zayıflatmaya çalışıyorlar. Biz açık net, çerçeveleri çizilmiş bir idam cezasından

bahsediyoruz. Biz iki suç için idam cezasının geri getirilmesini istiyoruz. Bunlardan

birincisi küçük yaştaki çocuklarımızı, kadınlarımızı kaçırıp tecavüz ettikten sonra

öldüren sapıklar için istiyoruz, sapık caniler için istiyoruz. İkincisi de kurgulayarak,

bilerek Mehmetçiğimizi, askerimizi, polisimizi, güvenlik koruyucumuzu, sivil

vatandaşımızı, kundaktaki bebeğimizi katleden ve seri katil olarak ölüm makinesi

haline dönüşmüş olanlarla ilgili biz idam cezasının geri getirilmesini istiyoruz. Buna

daha önce de net olarak söyledik. Bizim siyasi suçlarla ilgili bir idam cezası isteğimiz

bugüne kadar hiç olmadı, bundan sonra da olmaz. Ama biz bu iki kesim için mutlaka

mutlaka idam cezasının geri getirilmesini istiyoruz. Ve inşallah da Ekim ayında meclis

açıldıktan sonra da hazırladığımız teklifi 4 siyasi parti grubuyla paylaşacağız. Ve

desteklemelerini isteyeceğiz. İnşallah destek vermelerini arzu ediyoruz çünkü

toplumun bu konuda büyük bir talebi var. Toplum bunu istiyor. Yani küçük yaştaki

çocuklarımızı kaçırıp tecavüz ettikten sonra öldüren sapıklar için idam cezasını

istemiyor musunuz? Bizzat kuruşunu sıkıp askerimizi, polisimizi kundaktaki bebeği

öldüren teröristler için idam cezası istemiyor musunuz? Vatandaşımızın yüzde 90'ı,

sadece Sivrihisar'da Eskişehir'de değil Türkiye'nin her tarafında yüzde 90'ı bu iki kesim

için idam cezasının geri getirilmesini istiyor. Biz de millet adına bunu meclise

sunacağız ve HDP dışındaki, PKK'nın partisi dışındaki diğer partilerin de desteğini

isteyeceğiz. HDP çünkü PKK'nın ta kendisidir. Bakın HDP milletvekillerinin de

Yunanistan'a kaçıyor ve oraya sığınıyor olması da Yunanistan'ın PKK'ya bugüne kadar

verdiği desteğinde çok açık ve net bir göstergesidir. Yunanistan sadece 15 Temmuz

darbesini gerçekleştiren FETÖ'cülere değil ondan öncesinde PKK'ya, DHKP-C'ye yani

Türkiye içerisinde terör eylemi gerçekleştiren ne kadar terörist varsa ondan öncesinde

ASALA'ya bütün bu terör örgütlerine sahip çıkmıştır. Ve halen de sahip çıkmaya devam

etmektedir."

'MEŞE SOPASIYLA SOPALAMAK GEREKİYOR'

Türkiye'nin artık Yunanistan'a zeytin dalı uzatmaması gerektiğini söyleyen Mustafa

Destici, "Artık Türkiye, Yunanistan'ın bu şımarık ve düşmanca tavırlarını görmezden

gelerek hareket edemez. Nereye kadar zeytin dalı uzatacağız? Yani adam bize kötülük

yapıyor biz zeytin dalı uzatıyoruz. Adam PKK'lıları alıyor zeytin dalı, FETÖ'cüleri alıyor

zeytin dalı, Kıbrıs'ta işgale kalkıyor zeytin dalı, Ege saha kıtalığını ihlal ediyor zeytin

dalı. Bence artık Yunanistan zeytin dalını hak etmiyor, bence meşe sopası ile iyi bir

sopalamak gerekiyor artık. Yunanistan bunu hak ediyor artık" dedi.

FOTOĞRAFLI

 

https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/hdp


A  

Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Sivrihisar haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Sivrihisar
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde
Destici: Yunanistan zeytin dalını hak etmiyor haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır.
Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.

Eskişehir Haberleri Son Dakika Eskişehir Haberleri


Online zirvede 13 bin kişi Sivrihisar’dan anlamlı hareket

Eskişehir’de Yeşil Başarı Öyküleri paneli Engelli kadını yangından polisler

kurtardı

FETÖ şüphelisi mühendis Eskişehir'de

yakalandı

Eskişehirspor kongreye gidiyor

https://flipboard.com/@Hurriyet?utm_campaign=widgets&utm_source=logo&utm_medium=web&action=follow
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
https://www.hurriyet.com.tr/eskisehir-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/eskisehir-haberleri/


FETÖ sanığı 9 mühendise hapis cezası

Bakan Varank, Vehbi Koç Kongre

Merkezi'nin açılışını yaptı

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş Hürriyet KurumsalBize UlaşınYatırımcı İlişkileri

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberleri, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi http://hurriyet.com.tr ;Hurriyet.com.tr haber

içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez. Kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.

Hürriyete Reklam Ver Gazeteye İlan Ver İnternete İlan Ver Seri İlan Ver Insert İçin İlan Ver

Haberler Güncel Haberler Son Dakika Haberleri Döviz Kuru Dolar Kuru
Canlı Altın Canlı Borsa Borsa Bilezik Fiyatları Dolar TL
Euro TL Astroloji Burçlar Yükselen Burç Spor
Puan Durumu Fikstür Spor Haberleri Ateş ve Su Magazin
Şans Oyunları Milli Piyango Sonuçları Yayın Akışı Hava Durumu Yemek Tarifleri
Rüya Tabirleri Ezan Saatleri İftar Saatleri Akşam Ezanı Ayetel Kürsi
Film İzle Yasin Suresi instagram dondurma instagram hesap silme Türkiye Haritası
Yazarlar Doğum Günü Gazetesi E-Gazete Seri İlanlar Kişisel Verilerin Korunması
Künye

https://reklamver.hurriyet.com.tr/?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/gazeteye-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.medyanet.com.tr/tr
https://reklamver.hurriyet.com.tr/seri-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/insert-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.hurriyet.com.tr/
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/22-ayar-bilezik-fiyati/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/euro/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/yukselen-burc-hesaplama/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/puan-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/fikstur/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/oyun/ates-ve-su-1-oyunu-oyna-41865957
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek-magazin/
https://www.hurriyet.com.tr/sans-oyunlari/
https://www.hurriyet.com.tr/milli-piyango-sonuclari/
https://www.hurriyet.com.tr/tv-rehberi/
https://www.hurriyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/lezizz/yemek-tarifleri/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/eglence/ruya-tabirleri/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan/istanbul-imsakiye/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/galeri-ayetel-kursi-duasi-okunusu-ayetel-kursi-turkce-anlami-diyanet-meali-ve-arapca-yazilisi-41763325
https://www.hurriyet.com.tr/film-izle/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan-ozel/namaz-sureleri/yasin-suresi-okunusu-yasini-serif-dinle-yasin-duasi-turkce-anlami-ve-arapca-yazilisi-diyanet-meali-40843891
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/instagram-dondurma-linki-2021-instagram-hesap-dondurma-nasil-yapilir-telefondan-gecici-ve-kalici-instagram-nasil-dondurulur-41494902
https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/instagram-hesap-silme-ve-kapatma-linki-kalici-telefondan-ve-uygulamadan-instagram-hesabi-nasil-kapatilir-ve-silinir-41813024
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/turkiye-haritasi-siyasi-sehirler-iller-bolgeler-goller-ve-komsulari-isimleri-ile-listesi-buyuk-renkli-41889121
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/
https://satis.hurriyet.com.tr/Default.aspx
http://e-gazete.hurriyet.com.tr/
https://seriilan.hurriyet.com.tr/emlak.aspx
https://www.hurriyet.com.tr/kisisel-verilerin-korunmasi/
https://www.hurriyet.com.tr/kunye/
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/
http://www.hurriyetkurumsal.com/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
http://www.hurriyetkurumsal.com

	Sivrihisar Haberleri: Destici: Yunanistan zeytin dalını hak etmiyor
	ESKİŞEHİR İLÇELERİ
	Destici: Yunanistan zeytin dalını hak etmiyor
	ESKİŞEHİR NAMAZ VAKİTLERİ
	Yasal Bilgilendirme
	Son Dakika Eskişehir Haberleri
	Online zirvede 13 bin kişi
	Sivrihisar’dan anlamlı hareket
	Eskişehir’de Yeşil Başarı Öyküleri paneli
	Engelli kadını yangından polisler kurtardı
	Eskişehirspor kongreye gidiyor
	FETÖ şüphelisi mühendis Eskişehir'de yakalandı
	Bakan Varank, Vehbi Koç Kongre Merkezi'nin açılışını yaptı
	FETÖ sanığı 9 mühendise hapis cezası




